МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Ео/3 , 0 ^ ,  с£х у 9  №
Об утверждении муниципального, краткосрочного

плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на
территории г. Аргун на 2020-2021 годы

В соответствии со статьей 19 Закона Чеченской Республики от 2
сентября 2013 г. № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской
Республики», на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальный, краткосрочный план реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории г. Аргун на 2020-2021
годы, согласно Приложению.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Мэра Гокаева Л.Ш.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его

Мэр И.В. Темирбаев

Os SJ - - u/
u 5JT

г. А
ргун,

ул. Ш
оссейная, д. 113

Г. А
ргун,

ул. Ш
оссейная, д. 109

г. А
ргун,

ул. К
арла М

аркса, д. 2А

г. А
ргун,

ул. Титова, д. 6

г. А
ргун,

ул. Титова, д. 3

г. А
ргун,

ул. Титова, д. 1

г. А
ргун

S->

А
дрес многоквартирного дом

а (М
К

Д
)

1979

1970

1972

1961

1964

1965 X U) ввода в эксплуатацию
•-1ой2013

2013

2013

2013

2013

2013 X 4̂ завершения последнего комплексного
капитального ремонта

К
ирп

К
ирп

К
ирп

К
ирп

К
ирп

К
ирп X 1_Л Материал стен

Ot Ol -15*. -рь X CS Количество этажей

00 ON ■£*• SJ - S3 X Количество подъездов

22978

16891

14025

7695

8217

7678

77 484,0

со

КВ.М Общая площадь МКД, всего

7896,1

5 972,0

3492,81

2217,4

2152,2

2 181,0

23 911,5

чс

КВ.М всего:

| П
лощ

адь помещ
ений М

КД
:

5955,1

4 470,2

3339,9

2039,8

1974,6

1 984,7

19 764,3

о

кв.м в т.ч. жилых помещений, находящихся в
собственности граждан

SOоCOi
so
£ UJso Оо

-0О) юю
се
t/i

Xо1=1
Количество жителей, зарегистрированных в

МКД на дату утверждения программы

X X X X X X

сколько начислено
по ваш

ему району
на 2019 год и минус

10% to р\ всего:

С
тоимость капитального ремонта

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о u> р\

за счет средств Фонда содействию
реформированию ЖКХ

!
в том числе:

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
© £

43
at за счет средств Чеченской Республики

о
'о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о С/1

43
at

за счет средств бюджетов
муниципальных образований

X X X X X

сколько
начислено по

ваш
ему району на

2019 год и минус
10% Os

43
at

за счет средств фонда капитального
ремонта

2021 г

2020 г

2022 г

2022 г

2021 г

2020 г

X чо
Плановый период проведения работ по

капитальному ремонту

П
С

Д
; Х

В
С

; Т
С

; ТН

П
С

Д
; Х

В
С

; ТС
; ТН

П
С

Д
; ТС

; В
О

; Х
В

С
; ТН

П
С

Д
; В

О
; Х

В
С

; ТН

П
С

Д
; В

О
; Х

В
С

; ТН

П
С

Д
; Т

С
; Х

В
С

; ТН X SJо

В
иды

 работ по капитальному
ремонту

43
о

с
5
Я

43о3оя
яо5с
Я

43
О

3 5со 43
5  gg 3
F о
5с -S
а  9О й2 я
о Е
Я ЯС

яо  ы
g1 ё

“ S <KS 3
£§ 3о§ &4js Й- X д
. - В  S\©s
i? u
Цгbog